Qualiter providendum sit ruinis sumptuosis
fabricae pragensis.

Cum autem nos et capitulum nostrum ruinis sump-
tuosis fabricae$) ecclesiae nostrae occurrere debeamus, nos
circa hoc de oportuno remedio providere volentes, ut fabrica
ecclesiae nostrae noviter inchoata, cuius struclurae insi-
stitur, eo celerius ad laudem et gloriam omnipotentis Dei
et beatissimorum martyrum patronorum nostrorum Vili,
Wenceslai atque Adalberti possit consumari, statuimus,
quod archiepiscopus a suae promotionis prineipio quinqua-
ginta sexagenas grossorum pragensium, praepositus, decanus,
archidiaconus, scholasticus et custos, si non fuerint actu
apud 9) ecclesiam residentes, oneribus!%), quibus ecclesiae
sunt obnoxii, ante omnia deductis, medietatem omnium

1) B ad die. 2) B om met‘. 3) 4, B, C scole. *) B assignare.
%) B praescripto. %) Bad ecclesiae. ) B assignare. %) Bom. °) 4 aput,
10) 4 honeribus.
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fructuum, ubi autem residentiam facerent!) personalem,
eorum quilibet, videlicet praepositus decem, decanus quin-
que, archidiaconus quinque, et custos quinque sexagenas
grossorum praedictorum infra unius anni spatium a tem-
pore possessionis adeptae, scholasticus vero duas et cano-
nicorum quilibet noviter assecutus praebendam, oneribus si-
militer, si quae eisdem incumbunt primo deductis, omnes 2)
fructus primi anni partis®) eum contingentis,4) in quibuscun-
que rebus consistant, seu undecunque et qualitercunque pro-
veniant, anno gratiae pro canonico defuncto more solito re-
servato, dictae fabricae, seu personis, quibus cura eius fuerit
commissa, assignare et solvere teneantur. Ubi autem cano-
nicus residentiam personalem faceret, ex tunc medietatem
medietatis, eum?®) primo anno contingentis®), fabricae similiter
infra tempus praedictum assignabit. Contrarium faciens, sive
praelatus sive canonicus fuerit, a perceptione fructuum om-
nium beneficii sui tamdiu sit suspensus, quousque, (uod prae-
mittitur, effectui debito curaverit mancipare. Opere autem
fabricae expedito pecunia sic obveniens in sacrislia sub
tribus clavibus superius in eo, ubi agitur de officio schola-
stici, 7) expressis, fideliter conservetur et in usus fabricae
de consensu archiepiscopi el capituli expendalur.

An praelati, canonici et ministriecclesiae pau-
peres suos exactionare®) possint.

Nullus praeterea praelatorum, canonicorum seu etiam
ministrorum ecclesiae in homine seu hominibus sui bene-
ficii aliquod subsidium, si praelatus foret, aut minister, sine
archiepiscopi, qui fuerit pro tempore, canonicus autem sine
capituli licentia exigere et recipere audeat vel praesumat
contrarium faciens duplum eius, quod recipit, decano et ca-
pitulo infra mensem sub poena periurii assignare teneatur,